2

[image: D:\users\knadegda\Desktop\Новое\герб.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.07.2025 № 121

г. Азов

О прогнозе социально-экономического развития города Азова
на 2026 - 2028 годы

В соответствии с постановлением Администрации города Азова от 09.06.2025 № 467 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета города Азова на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития города Азова на 2026-2028 годы согласно приложению.

2. Заместителям главы Администрации города Азова по курируемым направлениям, отраслевым (функциональным) органам и структурным подразделениям Администрации города руководствоваться в работе показателями прогноза социально-экономического развития города Азова на 2026-2028 годы.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации по вопросам промышленности, экономики и инвестициям Скрябину Е.Ю.

Глава города Азова                                                                             Д.Ю. Устименко

Верно.
[bookmark: _GoBack]И.о. начальника общего отдела                                                         И.А. Фомина
21.07.2025
Распоряжение вносит
экономический отдел
image1.jpeg
T3